

Green Agro Innovation ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 34 47 23 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro Innovation ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 34 47 23 19 Stiftet: 4. april 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Green Agro and Transport ApS, Lem St. Lem Erhvervsudvikling ApS, Lem St.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 264.990 kr. mod 131.418 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.625	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.813	158.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.270	0
Andre finansielle indtægter	1	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.936	-24.185
Resultat før skat	258.523	127.346
Skat af årets resultat	6.467	4.072
Årets resultat	264.990	131.418
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.813	158.154
Disponeret fra overført resultat	-14.823	-26.736
Disponeret i alt	264.990	131.418

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.992	287.179
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	655.594	655.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.586</u>	<u>942.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.222.586</u>	<u>942.773</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.909	50.942
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.461	16.909
Andre tilgodehavender	0	70
Tilgodehavender i alt	<u>53.370</u>	<u>67.921</u>
Likvide beholdninger	<u>226</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.596</u>	<u>68.149</u>
Aktiver i alt	<u>1.276.182</u>	<u>1.010.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.992	157.179
Overført resultat	-195.689	-180.866
Egenkapital i alt	321.303	56.313
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	857.348	859.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	857.348	859.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.546	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.730	42.800
Selskabsskat	0	23.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.363	11.473
Anden gæld	11.892	17.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.531	95.405
Gældsforpligtelser i alt	954.879	954.609
Passiver i alt	1.276.182	1.010.922

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	157.179	-180.866	56.313
Resultatandel	0	279.813	-14.823	264.990
	80.000	436.992	-195.689	321.303

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.365
Andre finansielle omkostninger	15.936	1.820
	15.936	24.185
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2021	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2021	157.179	-975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.813	158.154
Opskrivninger 31. december 2021	436.992	157.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	566.992	287.179
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Agro and Transport ApS	Lem St.	100 %
Lem Erhvervsudvikling ApS	Lem St.	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	782.261	144.668
Tilgang i årets løb (overførsel)	0	637.593
Kostpris 31. december 2021	782.261	782.261
Nedskrivninger 1. januar 2021	-126.667	-126.667
Nedskrivninger 31. december 2021	-126.667	-126.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	655.594	655.594

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	857.348	859.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>857.348</u>	<u>859.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>857.348</u>	<u>859.204</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 420 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.